
 

 
Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto della Città di Scalea (CS)  
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 393 – 632 - 321 

Sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

PROCEDURA APERTA 
- ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. N. 50/2016 e ss. mm. ed ii. – 

-  

“Affidamento dei Servizi di Igiene ambientale della Città di Scalea” 

 

CIG: 8846006315 -  Cod. Gara: 21SUA018 

 

AVVISO ESITO DI GARA   

Offerta Tecnica 

40,00 20,00 10,00 70,00M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL

Criterio 3 - 

Caratteristiche 

ambientali/Fun

zionali

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica
Concorrente

Criterio 1: 

Qualità/Effici

entamento 

del servizio

Criterio 2 - 

Pregio tecnico

 

Offerta Economica:  

€ 1.323.475,50

Concorrente
Coefficient

e Ci

Punteggio 

finale

Valore di 

Ribasso

M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL 1,000 25,000 € 9.641.524,50

Importo ribassato Totale €

€ 9.676.524,50

Ribasso offerto 

%

12,070%
 

M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL 1,000 5,00019,990%

Concorrente
Ribasso offerto 

%

Coefficient

e Ci

Punteggio 

finale

 

Calcolo Finale 

 

M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL 70,00 30,00 100,00 1

Punteggio 

Totale
ClassificaConcorrente

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Offerta 

Economica

 
 

Cosenza, 14/06/2022 

                                 La Presidente della Commissione di Gara 

                                                 f.to ing. Rossana MARTIRE 
                                (Firma autografa apposta a mezzo stampa, ex art.3, comma 2,  

                         D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

                                                                               

mailto:sua@pec.provincia.cs.it

